

eBag ApS
Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 47 59 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	eBag ApS Saugskærvej 17 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 47 59 61 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Schleppegrel Skaue
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Xfon Holding ApS
Dattervirksomhed	eBag Solutions A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udvikling og salg af eBag-software og anden software samt eje anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.500 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.823 kr. mod -244.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet ejer 77% af eBag Solutions A/S, og kapitalandelen er i lighed med tidligere år indregnet til kostpris. Værdiansættelsen af kapitalandelen sker i høj grad af en række fremtidige begivenheder. Det er ledelsens opfattelse, at de indregnede værdier giver et retvisende billede af kapitalandelens værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.500	-6.250
Andre finansielle indtægter	0	350.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.289</u>	<u>-601.181</u>
Resultat før skat	-32.789	-257.431
2 Skat af årets resultat	<u>2.966</u>	<u>12.842</u>
Årets resultat	<u>-29.823</u>	<u>-244.589</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.823</u>	<u>-244.589</u>
Disponeret i alt	<u>-29.823</u>	<u>-244.589</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>44.587</u>	<u>41.621</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.587</u>	<u>41.621</u>
Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.687</u>	<u>41.721</u>
Aktiver i alt	<u>1.144.687</u>	<u>1.141.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	178.500	178.500
5 Overført resultat	-12.605	17.218
Egenkapital i alt	165.895	195.718
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.574	30.074
Gæld til tilknyttede virksomheder	887.214	853.180
Anden gæld	64.004	62.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	978.792	946.003
Gældsforpligtelser i alt	978.792	946.003
Passiver i alt	1.144.687	1.141.721

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.034	32.815		
Andre finansielle omkostninger	1.255	568.366		
	<u>35.289</u>	<u>601.181</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-2.966	-12.842		
	<u>-2.966</u>	<u>-12.842</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	1.100.000	1.100.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos eBag ApS
eBag Solutions A/S, Aalborg	77 %	0	0	1.100.000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			178.500	178.500
			<u>178.500</u>	<u>178.500</u>
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.				
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			17.218	261.807
Årets overførte overskud eller underskud			-29.823	-244.589
			<u>-12.605</u>	<u>17.218</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xfon Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.